rum Abbatum, ac Conventus contin

gentium , per Apoftolicæ Sedis litteras

deputatis , falutem, & Apoftolicam be

nedićtionem. Humilibus ſupplicum vo

tis libenter annuimus, illaque favori

bus profequimur opportunis. Dudum

fiquidem felicis recordationis Martinus

Papa V. prædecefTor nofter , litteras

conceſsit tenoris ſubſequentis.

— 2 Martinus Epifcopus, Servus fer

vorum Dci. Ad futuram rei memo

riam. Quod antidota morbis , hoc

præftare folent ftatuta negotijs : fed

plerumque contingit , ut profuturum

putabatur judicio, noxium inveniatur

experimento. Sanè cùm dudum in

exordijs peſtiferi , & antiquari ſchiſ

matis , jam per Dei gratiám extin&ti,

ad tollendum fcandalâ, quæ propter

cxccutionem diverfarum `litterarum,

quae ab his qui pro Romanis Pontifici

bus in diverfis obcdientijs fe gerebanr,

in nonnullis partibus oriebantur. Ur

banus VI. in fua obedientia nuncupa

tus , concefferit quibufdam Prælatis,

quod in corumCivitatibus, & Diocce

fibus non poffet fieri executio aliqua

rum httcrarum Apoftolicarum , ni(i

prius hujufmodi litteræ Prælatis ipfis,

vel eorum.Officialibus ad hoc deputa

tis, exhiberentur, & per ipfos appro

batæ forent. Verùm quia etiam deindè

Iiiiz ip
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ipfi Prælati, feu Officiales in confuetti

dinem traxerunt , & aliqui prætextu

ſtarutorum Provincialium, ſeu Syno

dalium fimiliter fervant, & fervari fa

ciunt , quod litteras Apoftolicas nul

lus exequi audeat, nifi poftquam Præ

lati, ſeu Officiales ipſi per ſuas litte

ras , quas vidimus, feu placet , nuncu

pant, mandent,& concedant, quod pof

fint exequi per Judices in eis deputa

tos: propter quod executio litterarum

Apoftolicarum plus debito plerumque

retardata fuit , & fæpè ipfae litteræ A

poftolicæ totaliter executione carue

runt, in gravem injuriam Sedis Apofto

lica, & enorme impetrantium praju

dicium & gravamen.

3 Nos igitur cenfentes rationi con

fonum , ut quod hujufmodi fchifmatis

calamitas introduxit , pacis tempore

auferatur , concefsionem praediétam,

& quæcumque ftatuta circa præmiffâ

quomodolibet facta, auctoritate Apoſ

tolica, tenore praeſentium hoc Sacro

Conftancienfis approbante Concilio

revocamus, caffamus, & etiam annul

lamus: Ac volumus, & dccernimus,

quod Judices , & Executores quicum

que in litteris Apoftolicis deputati, &

deputandi , & alij quicumque ad quos

fpe&tabit, necnon Notarij, & Tabel

liones fuper his requifiti , vel requi

rendi, abfque hujufmodi littera vidi

mus , feu placet nuncupata , ac etiam

licentia, vel confenfu quorumcumque

Prælatorum, Patriarchali, aut alia qua

vis dignitate infignitorum , & locorum

Ordinariorum, aut Officialium eorun

dem, liberè hujufmodi litteras Apof.

tolicas exequi debent , atque pofsinr,

Nos:enim eadem auétoritate decerni

mus, omnes & fingulares fententias,

quas praediéti Prælati, & Superiores,

aut eorum Officiales contra hujufmo

di Judices , vel Executores , feu impe

trántes propter executiones hujufmo

di, per eosfaciendas forsàn inflixerint,

vel promulgaverint, irritas, & inanes,

ac nullius exiftere roboris , vel mo

menti: necnon quemcumque, qui con

tra pramiſſa aliquid attentare prae

fumpferit , ab exercitio jurifdi&ionis

Ecclefiae per tres menfes , ipfo fa&o

ſuſpenſum.

: Â Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ revocatio

nis, caffationis, annullationis, conſti

tutionis, & voluntatis infringere , vel

ei aufu temerario contraire. Siquis au

tem hoc attentare pra fumpferit, indig

nationem Omnipotentis Dei , & Beato

rum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus

ße noverit incurfurum. l）atum Conf

tantiæ fecundo Kalendas Maij, Pontifi

catus noftri anno primo.

— 5 Cùm autem , ficut exhibita No*

bis nuper pro parte dile&torum filio

rum Ciftercij, Cabilonenfis Dioecefis,

& aliorum Ciftercienfis Ordinis Mo

nafteriorum Abbatum, & Conventuum

petitio continebat , licet, ut præmitti

tur, revocatio, caflatio , annullatio,

voluntas, & conftitutio hujufmodi pro

cefferint, ipfi tamen Abbates, & Con

ventus dubitent , quod nihilominüs

Apoftolicas ab eis pro fuis caufis , &

negotijs obtentas , vobique directas

litteras, nifi præmiffae , quæ vidimus,

ſeu placet, nuncupatae ſunt, litterae de

fuper habeantur, veftrum aliqui difíe

rant , ſeu recuſent executioni deman

dare.

* 6 Nos igitur , quorum intereft fu

per his opportunè providere, dictaſ

que litteras ipfius prædecefforis viribus

fubfiftere decernentes, difcretioni veß.

træ per Apoſtolica ſcripta mandamus,

quatenùs vos,& quilibet veſtrum, litte

ras vobis dire&tas hujufmodi , juxta

illarum continentiam atque formam,

çuoties fuper hoc pro parte diétorum

Abbatum , & Conventuum , vel ali

quorum ex eis requifiti fueritis , etiam

abfque hoc quod hujufmodi nuncupa

tæ litteræ proptereà petantur, vel ob

tineantur, exequi nullatenùs omittatis,

noftram , & præfatæ Sedis animadver

fionem fi, quod abfit , fecùs egeritis,

non immeritò formidantes. Datum Ro

mæapudSan&um Petrum, anno Incar

nationis Dominicæ millefimo quadrin

• gentefimo quadragefimo fexto, quinto